
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1070 112 0 0 24193 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 3025 364 0 14 1194 0

Anykščių r. sav.                                                                3101 2193 0 0 41339 0

Birštono sav.                                                                   159 1 0 26 52 0

Biržų r. sav.                                                                   4317 181 0 26 47086 7040

Druskininkų sav.                                                                109 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  329 23 0 1 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               908 785 7 0 36487 0

Jonavos r. sav.                                                                 1609 23 0 0 52569 0

Joniškio r. sav.                                                                1855 21 0 0 29022 0

Jurbarko r. sav.                                                                2258 0 0 0 59986 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1232 28 10 0 6431 0

Kalvarijos sav.                                                                 1597 20 0 2 9245 0

Kauno m. sav.                                                                   13 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2579 201 0 2 6546 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                739 351 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3778 176 0 0 78705 13578

Kelmės r. sav.                                                                  5559 57 0 58 37206 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3285 226 0 0 30198 0

Kretingos r. sav.                                                               1636 11 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                1750 196 0 0 32453 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2731 40 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               3419 1432 0 0 5520 0

Mažeikių r. sav.                                                                2084 151 0 5 5 2044

Molėtų r. sav.                                                                  1751 540 0 0 5771 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    4102 34 0 5 12 0

Pakruojo r. sav.                                                                4389 184 2 0 3912 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4900 717 0 0 81068 862

Pasvalio r. sav.                                                                3865 125 0 0 27690 0

Plungės r. sav.                                                                 5870 412 0 3 415 0

Prienų r. sav.                                                                  2349 410 2 147 27 0

Radviliškio r. sav.                                                             3532 640 0 0 40820 0

Raseinių r. sav.                                                                3519 306 0 0 14214 0

Rietavo sav.                                                                    1941 134 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2421 418 0 0 12729 0

Skuodo r. sav.                                                                  4576 330 0 25 83 0

Šakių r. sav.                                                                   3737 27 0 2 60676 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2202 73 0 0 4551 5820

Šiaulių m. sav.                                                                 4 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2957 186 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20201231

2021-01-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 10384 475 0 41 1294 29330

Šilutės r. sav.                                                                 7877 243 0 0 17992 0

Širvintų r. sav.                                                                667 118 21 5 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              485 28 0 0 28561 0

Tauragės r. sav.                                                                5001 200 0 5 5 0

Telšių r. sav.                                                                  5478 396 0 0 12949 0

Trakų r. sav.                                                                   246 18 0 6 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1424 242 10 16 31 0

Utenos r. sav.                                                                  16416 430 0 0 26055 0

Varėnos r. sav.                                                                 764 113 0 23 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2509 75 0 10 157 0

Vilniaus m. sav.                                                                22 11 0 2 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                631 160 0 20 36188 0

Visagino sav.                                                                   1 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1373 481 0 0 0 0

Iš viso: 154536 14129 52 444 873449 58674

2021-01-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


